
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Киргинская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Киргинская СОШ»)
623841 Свердловская область, Ирбитский район, с. Кирга, ул. Толбузина, д. 16 

тел.(34355) 30-3-40 , E-mail: school kirga@mail.ru 
ИНН 6611005927, КПП 667601001, ОГРН 1026600878776, ОКПО 50310390, ОКАТО 65218830001, ОКВЭД

85.14

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 
в 2023/2024 учебном году

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.1212.2012 № 273 -  ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» с учетом письма 
Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021г. № СК-228/03,01-169/08-01 
в целях минимизации нагрузки на обучающихся, руководствуясь Уставом 
МОУ «Киргинская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 03.09.2023года график проведения 
оценочных процедур в 2023/2024 учебном году в МОУ «Киргинская СОШ» 
(приложение №1).
2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур 

заместителя по УВР Ветошкину Н.Р..
3. Контроль исполнения оставляю за собой.

ПРИКАЗ
от 31.08.2023г. № 134
с. Кирга

Директор школы:

mailto:kirga@mail.ru

		2023-09-01T13:09:42+0500
	Царегородцева Ольга Анатольевна




